
ZARZĄDZENIE NR 10/0050/2025 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na ulotkę 
cyfrową promującą zasady segregacji odpadów pt. „Segreguj z nami, zwyciężaj z odpadami”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Grzegorz Jasionowski - Przewodniczący 

2) Marlena Lendzioszek - członek 

3) Tomasz Zaręba - członek 

4) Ewa Świątkowska - członek 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie konkursu oraz wyłonienie zwycięzców z każdej kategorii 
wiekowej. 

§ 3. Cele konkursu i zasady działania komisji określa Regulamin konkursu pt. „Segreguj z nami, 
zwyciężaj z odpadami”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Karta zgłoszeniowa udziału w konkursie pt. „Segreguj z nami, zwyciężaj z odpadami”, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3805CD44-853E-4857-875A-AC51EAC4A5EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Regulamin konkursu pn. 
„Segreguj z nami, zwyciężaj z odpadami” 

§ 1. Cel konkursu 

1. Rozpowszechnianie wśród dzieci i młodzieży wiedzy na temat segregacji odpadów komunalnych oraz 
korzyści płynących z ich segregacji dla środowiska naturalnego i mieszkańców, a także pogłębienie wiedzy 
dzieci na temat zagadnień z zakresu ekologii. 

2. Kształtowanie świadomości ekologicznej oraz postaw sprzyjających ochronie środowiska. 

3. Rozbudzanie zainteresowań ekologicznych uczniów. 

4. Wyzwalanie emocjonalnego stosunku do świata przyrody poprzez zwrócenie uwagi na problem rosnącej 
ilości odpadów produkowanych przez człowieka. 

§ 2. Organizator 

Organizatorem konkursu na wykonanie ulotki promującej zasady segregacji odpadów pn: „Segreguj z nami, 
zwyciężaj z odpadami” jest Urząd Gminy Stary Lubotyń z siedzibą Stary Lubotyń 42, 07-303 Stary Lubotyń. 

§ 3. Uczestnicy 

Konkurs jest skierowany do uczniów klas V–VIII szkoły podstawowej oraz uczniów szkół 
ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie Gminy Stary Lubotyń. 

§ 4. Organizacja konkursu 

1. Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

2. Konkurs jest przeznaczony dla uczniów klas V-VIII szkół podstawowych oraz szkół 
ponadpodstawowych z podziałem na kategorie wiekowe : 

a) Uczniowie klas V-VIII, 

b) Uczniowie szkół ponadpodstawowych. 

3. Prace powinny być wykonane indywidualnie. 

4. Zadaniem uczniów jest wykonanie ulotki na temat właściwej segregacji odpadów, poruszając tematy 
ekologii. 

5. Do Konkursu mogą zostać zgłoszone jedynie prace konkursowe w formie pdf, które nie zostały 
zgłoszone uprzednio do innego konkursu. 

6. Wszystkie nadesłane prace zostaną ocenione przez Komisję Konkursową powołaną przez Organizatora. 

§ 5. Wymogi dotyczące prac konkursowych 

1. Ulotka powinna zostać wykonana w formie elektronicznej (pdf). 

2. Praca powinna przedstawiać działania promujące segregację odpadów oraz zawierać wskazówki 
proekologiczne ze szczególnym uwzględnieniem zasad segregacji śmieci. 

3. Do konkursu można zgłosić pracę przygotowaną przez jedną osobę. 

4. Każdy Uczestnik może zgłosić do Konkursu maksymalnie 1 pracę konkursową. 

5. Do każdej pracy konkursowej należy dołączyć załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
tj. kartę zgłoszeniową. 

6. Każda praca powinna być podpisana imieniem i nazwiskiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3805CD44-853E-4857-875A-AC51EAC4A5EC. Podpisany Strona 1



7. Nie zostaną zakwalifikowane do udziału w konkursie prace: 

a) reklamowe rozumiane jako zawierające jawną lub ukrytą reklamę mogące być odebrane jako promujące 
określoną firmę, produkt lub usługę, 

b) zawierające treści naruszające powszechnie akceptowane normy obyczajowe lub treści uznane powszechnie 
za obelżywe, 

c) naruszające prawo polskie lub prawo międzynarodowe, w szczególności prawa autorskie, 

d) w innym formacie niż wymagany przez organizatora konkursu. 

§ 6. Zgłoszenie udziału 

1. Prawidłowo przygotowane zgłoszenie składa się z: 

a) czytelnie wypełnionej i podpisanej przez rodzica/opiekuna karty zgłoszeniowej, 

b) podpisanej pracy. 

2. Termin przekazania prac do Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu, pok. 22 w formie elektronicznej (plik 
pdf) wraz z kartą zgłoszeniową do 15 maja 2025 r. 

§ 7. Komisja konkursowa 

1. Komisja Konkursowa jest niezależna w swoich decyzjach. 

2. Obrady komisji Konkursowej są tajne. 

3. Komisja Konkursowa rozstrzyga w sprawach związanych z interpretacją regulaminu, sporów 
dotyczących jego zastosowania, przyznawania nagród w zakresie dla niej zastrzeżonym oraz innych sprawach 
związanych z Konkursem, nie zastrzeżonych dla innych podmiotów. 

4. Od werdyktów Komisji Konkursowej nie przysługuje żaden środek odwoławczy. 

§ 8. Procedura wyboru zwycięzców 

1. Ulotki będą oceniane pod względem: 

a) merytorycznym – zgodność z tematem Konkursu, 

b) estetycznym – walory estetyczne i wizualne przedstawionej pracy, 

c) kreatywność uczestnika – ciekawy i oryginalny sposób ujęcia tematu. 

2. Powołana przez Organizatora Komisja Konkursowa wyłoni spośród złożonych prac najciekawsze. 

3. Autorki i autorzy zwycięskich prac otrzymują nagrody, o których mowa w §11. 

§ 9. Prawa autorskie 

1. Wszystkie ulotki powinny być autorstwa uczestników/uczestniczek konkursu i nie mogą naruszać praw 
autorskich osób trzecich oraz praw pokrewnych osób trzecich oraz pokrewnych osób trzecich zgodnie z Ustawą 
oprawie autorskim i prawach pokrewnych. 

2. W przypadku stwierdzam naruszeń, Organizator wycofa ulotki z konkursu oraz podejmie stosowne 
działania prawne. 

3. W przypadku wystąpienia przeciwko Organizatorowi przez osobę trzecią z roszczeniami wynikającymi 
z naruszenia jej praw, w szczególności praw autorskich do zadań , autor zobowiązuje się do ich zaspokojenia 
i zwolnienia Organizatorów od obowiązku świadczenia z tego tytułu. 

4. W przypadku dochodzenia roszczeń przez osoby trzecie dotyczących naruszeń wynikających z Ustawy 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych, autor ulotki zgłaszający zobowiązuje się do zwrócenia 
Organizatorowi wszelkich kosztów. 

§ 10. Przekazanie prawa do wykorzystania ulotek 

Udział w konkursie jest równoznaczny z udzieleniem Organizatorom zgody na wykorzystanie zebranych 
ulotek do wszelkich działań promocyjnych związanych z popularyzacją idei zrównoważonego rozwoju 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3805CD44-853E-4857-875A-AC51EAC4A5EC. Podpisany Strona 2



i gospodarowania odpadami (publikacja w Internecie , publikacja w mediach, wydawnictwo edukacyjne 
i innych). 

§ 11. Nagrody 

1. W ramach Konkursu Komisja Konkursowa wyłoni po 1 laureacie w każdej kategorii. Dla wszystkich 
uczestników przewidziane są nagrody. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do innego podziału nagród. 

3. W porozumieniu z Organizatorem możliwe będzie przyznawanie dodatkowych nagród przez inne osoby 
instytucje związane z kulturą, ochroną środowiska lub inną dziedziną. 

4. Informacja o wynikach Konkursu zostanie opublikowana na stronie internetowej ( www.lubotyn.pl).  

5. Nagrody zostaną wręczone uczestnikom konkursu podczas Pikniku Rodzinnego w dniu 
8 czerwca 2025 r. 

§ 12. Postanowienia dodatkowe 

1. Regulamin może ulec zmianie. 

2. Integralną część Regulaminu stanowi załącznik (karta zgłoszenia do konkursu). 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu rozstrzygnięcia konkursu bez podania powodu. 

4. Osoba do kontaktów bezpośrednich z ramienia Organizatora: Marlena Lendzioszek, tel. 29 644 64 22 
wew. 117. 

5. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Stary Lubotyń z siedzibą w Starym 
Lubotyniu. Ma Pani/Pan prawą żądać od Administratora dostępu, sprostowania, usunięcia, ograniczenia, 
przeniesienia swoich danych osobowych, wniesienia sprzeciwu oraz skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Szczegółowe informacje dotyczące procesu przetwarzania  dostępne są 
w Urzędzie Gminy w Starym Lubotyniu oraz na stronie internetowej www.lubotyn.pl    . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3805CD44-853E-4857-875A-AC51EAC4A5EC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 3 marca 2025 r. 

KARTA ZGŁOSZENIA UDZIAŁU W KONKURSIE 
pn. „Segreguj z nami, zwyciężaj z odpadami” 

1. Imię i nazwisko uczestnika: 
…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Wiek autora, klasa i szkoła: 
…………………………………………………...............……………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Adres 
zamieszkania:………..…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego*: 
…………………………………………………………………… 

4. Telefon kontaktowy: 
………………………………………………………………………………………………………….. 

Oświadczam, że: 

1. Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu i akceptuję wszystkie zawarte w nim 
warunki. 

2. Oświadczam, że przysługują mi/mojemu dziecku* nieograniczone autorskie prawa osobiste i majątkowe 
do zgłoszonej pracy konkursowej. 

3 . Oświadczam, że załączona praca jest mojego autorstwa/ mojego dziecka* (nie powstała przy pomocy 
osób trzecich, jak również, że nie narusza praw autorskich ani dóbr osobistych innych osób). 

4. Oświadczam, że na mocy niniejszego oświadczenia, z chwilą złożenia pracy konkursowej: 

przenoszę prawa autorskie na Organizatora Konkursu i wyrażam zgodę na publiczne, 

bezterminowe udostępnienie pracy bez dodatkowego wynagrodzenia. 

* Nie właściwe skreślić 

…………..………………………………………. 

data i podpis ucznia/ rodzica/opiekuna prawnego 

Klauzula informacyjna 

1. Urząd Gminy w Starym Lubotyniu jest administratorem danych osobowych (zwany dalej Administrator) 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27. 04. 2016 r. w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchyleniu dyrektywy 95/46/WE. 

2. Przystąpienie do konkursu jest dobrowolne i oznacza zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu 
obsługi konkursu, w tym publikację pracy (jej zdjęcia), imienia i nazwiska uczestnika oraz wyniku. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane przez czas trwania konkursu i wystawiania prac. 

4. Osobom przysługują prawa do żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, do przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
ich przetwarzania oraz prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Danych Osobowych. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw i organizacji poza UE oraz nie będą podlegały 
profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3805CD44-853E-4857-875A-AC51EAC4A5EC. Podpisany Strona 1



6. Szczegółowe informacje można uzyskać u Inspektora Ochrony Danych pod adresem e-mail: 
iod@lubotyn.pl. 

………………………………………. 

data i podpis pełnoletniego ucznia/ rodzica 

lub opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3805CD44-853E-4857-875A-AC51EAC4A5EC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/0050/2025 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu pn.„Segreguj z nami, zwyciężaj z odpadami”
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 7
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 7
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 7


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11
	ust. 5 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 § 12
	ust. 5 w zał.1 § 12


	Załącznik 2 - KARTA ZGŁOSZENIA UDZIAŁU W KONKURSIEpn. „Segreguj z nami, zwyciężaj z odpadami”
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2



		2025-03-03T13:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




